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RADA GMINY
SŁUPIA (KONECKA)
woj. świętokrzyskie

Protokół Nr XX/2016
z sesji Rady Gminy SŁUPIA

odbytej w dniu l-ł czerwca 2016 roku w Sali konferencyjnej Un:ędu Gminy
w Słupi

Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Kuder otworzyła sesję o godz. 930 i po powitaniu
wszystkich zebranych oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy II
radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób, stanowi quorum
pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał - lisia oba.noki radnych sianowi
zalqcznik do niniejszego prolokolu.

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Wójt Gminy

Sekretarz Gminy

Skarbnik Gminy

Starosta Powiatowy

Dyrektor SP w Pilczycy

Dyrektor SP w Wólce

Ad. pkt 2

Robert WieIgopolan

Marian Król

Dorota Basiak

Bogdan Soboń

Wiesława Arwaj

Andrzej Rudziński

Nikt nie wnosił zastrzeżeń odnośnie protokołu Nr XIX/2016 z sesji odbytej 20 kwietnia 2016
roku. Rada Gminy w obecności 11 radnych jednomyślnie przyjęła protokół.

Ad. pkt 3

W punkcie dotyczącym przyjęcia porządku obrad jako pierwszy głos zabrał Wójt i zgłosił
następującą zmianę do porządku obrad:

- usunąć z porządku obrad pkt II "Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia
Zasobów Pomocy Społecznej za 2015 rok. Rada Gminy w obecności II radnych
jednomyślnie przyjęła tą zmianę do porządku obrad.

- wprowadzić pkt " Wręczenie nagród dla uczniów za udział w konkursach i
olimpiadach", jako pkt 4. Rada Gminy w obecności II radnych jednomyślnie przyjęła zmianę
do porządku obrad.

Ostatecznie przyjęto następujący porządek obrad:

l. Otwarcie obrad, powitanie obecnych i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu Nr XIX z sesji Rady Gminy odbytej w dniu 20 kwietnia 2016

roku.
3. Przedstawienie porządku obrad.



4. Wręczenie nagród dla uczniów za udzial w konkursach i olimpiadach.
5. Informacja na temat dzialalności Spóldzielni Socjalnej z siedzibą

w Radoszycach.
6. Rozpatrzenie projektów uchwal w sprawie:

a) zatwierdzenia sprawozdania tinansowego sprawozdania z wykonania budżetu
Gminy Stupia za 2015 rok

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.
c) dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 L,

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Slupia (Konecka) na lata 2016-
2023,

e) zaciągnięcia kredytu
t) zaciągnięcia pożyczki krótkotenninowej
g) zatwierdzenia sprawozdania tinansowego Gmirmego Zakładu Opieki Zdrowotnej

za 2015 rok,
h) ustanowienia herbu i nagi Gminy Słupia (Konecka)oraz określenia zasad używania

herbu i nagi Gminy Słupia (Konecka),
i) uchwalenia Statutu Gminy Slupia (Konecka),
j) określenia zasad trybu przeprowadzania konsultacji społecznych

z mieszkańcami Gminy Słupia (Konecka)
k) zaliczenia drogi wewn~trznej do kategorii dróg gmilUlych.
ł) ustalenia przebiegu drogi gminnej
m) zmiany uchwały \V sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków

i zasad korzystania oraz stawki opiaty za korzystanie z przystanków
komunikacyjnych, których wlaścicielemjest Gmina Słupia.

n) przyjęcia Zasobów Pomocy Spolecznej za 2015 rok.
7. Przedstawienie informacji o dzialalności GmiImej Biblioteki Publicznej w Słupi

w 2015 L

8. Infonnacja Wójta o pracy między sesjami.
9. Interpelacje i zapytania radnych.
10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
I l. Sprawy różne
ł2. Zamknięcie obrad XX sesji Rady Gminy.

Ad.pkt4

Następnie nastąpiło wręczenIe nagród w wysokości 300 zl laureatom konkursu
przedmiotowego z jez. rosyjskiego w gimnazjum na etapie wojewódzkim, Nab'Todzone osoby
to: Magdalena Szymkiewicz kI. III. Iwona Palka kI. III i Aleksandra Wilk kI. II. Uczniów
przygotowywala Pani Lucyna Szustak.

Nab'Todę otrzymai również uczeń Szkoły Podstawowej w Wólce Adrian Chyb kI. VI
za zajęcie 2 miejsca na etapie wojewódzkim i 7 miejsca na etapie krajowym
w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy Pożarniczej "Młodzież Zapobiega Pożarom".
Podziękowania również otrzymał Dyrektor Andrzej Rudziński za przygotowanie do konkursu.



Ad. pkt 5

Następnie głos zabrali członkowie Zarządu Spółdzielni Socjalnej: Pani Agnieszka Kuleta z
Gminy Ruda Maleniecka. Pan Grzegorz Pakuła z Gminy Radoszyce i Grzegorz Bała z Gminy
Słupia. Przedstawili zakres działalności Spółdzielni, której członkami są 3 gminy: Słupia,
Radoszyce i Ruda Maleniecka.

Ad. pkt 6a

Sprawozdanie z wykonania budżetu gmlOY za 2015 rok (/rdć \I" załąc=eniu) przedstawiła
Skarbnik D. Basiak.

Następnie odczytano opinię RIO o sprawozdaniach z wykonania budżetu gminy za 2015 rok
wraz z infonnacją o stanie mienia jednostek samorządu terytorialnego i objaśnieniami (/rd('
\I" załączeniu).

Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia
sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Słupia za 2015 rok
poddała go pod głosowanie

Rada Gminy w obecności ł I radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XX/l ł5/2016 w
sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu
Gminy Slupia za 2015 rok, /rdć uc/Hmły stanowi załącznik do pr%kołu.

Ad. pkt 6b

W punkcie dotyczącym rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium
wójtowi gminy jako pierwszy zabrał głos Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej M.
Piec i odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi
Gminy Słupia (Konecka), treść \I" załączeniu.

Następnie odczytano opinię RIO o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawIe absolutorium
(/reść II' załąc=eniu).

Nikt z radnych nie wnosił więcej uwag wobec czego Przewodnicząca Rady Gminy po
odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie. Rada Gminy w obecności II
radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XX/116/2016 w sprawie udzielenia
absolutorium Wójtowi Gminy Robertowi Wieigopolanowi, treść sWnO\l'i załącznik do
pr%kołu.

Następnie Wójt podziękował radnYJn za udzielenia absolutorium za 2015 rok. Nadmienił, że
budżet był realizowany we współudziale Rady Gminy, realizowane zadania były zgodne z
budżetem. Wyraził nadzieję, że wspólnie z Radą Gminy będą współpracowali na rzecz
mieszkańców Gminy.

Ad. pkt 6c

Projekt uchwaly w sprawie dokonania zmIan w budżecie gmlOY na 2016 rok (/re.\:ć 11'

załąc::eniu) przedstawiła Skarbnik D. Basiak.
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Nikt z radnych nie wnosił uwag do projektu uchwaly wobec czego Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod głosowanie. Rada Gminy w obecności I ł
radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XX/117/2016 w sprawie dokonania zmian w
budżecie gminy na 2016 rok, Ireść sIC/nowi załącnik do prolokołu.

Ad.6d

Następnie Skarbnik D. Basiak przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Slupia (Konccka) na lata 2016-2023 Ureść w załączeniu).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwaly. Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności I l radnych jednomyślnie podjęla uchwałę Nr XX/118/2016 w
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słupia (Koneeka) na lata
2016-2023, Ire.<:ćSIanowi załącnik do prolokołu.

Ad. pkt 6e

Skarbnik D. Basiak przedstawiła projekt uchwaly w sprawie
w załączeniu).

zaciągnięcia kredytu (Ireść

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwaly. Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddala go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności 11 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr XX/119/2016 w
sprawie zaci:,gni~cia kredytu, Ire.l-ćsIanowi załqenik do prolokołu.

Ad. pkt 6f

Następnie Skarbnik D. Basiak przedstawiła projekt uchwaly w sprawie zaciągnięcia pożyczki
na wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych celem polepszenia
jakości życia mieszkaóców Gminy Slupia" (Ire.<:ćII' załączeniu).

Nikt z radnych nie wnosił uwag do projektu uchwały wobec czego Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod glosowanie. Rada Gminy w obecności 11
radnych jednomyślnie podjęla uchwalę Nr XX/120/2016 w sprawie zaeh,gni~eia pożyczki
na wyprzedzające finansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych celem
polepszenia jakości życia mieszkańców Gminy Słupia", Ire.l-ć sIanowi załącznik do
prolokołn

Ad. pkt 6g

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy
Spolecznej w Słupi za 2015 rok przedstawi la Skarbnik D. Basiak (Irej'Ć II' załączeniu).

Nikt z radnych nie wnosi I uwag do przedstawionego projektu uchwały. Przewodnicząca Rady
Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod głosowanie.
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Rada Gminy w obecności II radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XX/121/2016 w
sprawie zatwierdzenia sprawozdania Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Słupi za
2015 rok, Ire.\:ćuc/Hrały slano\l'i załącznik do prolokołu.

Ad. pkt 6h

Następnie Przewodnicząca Radv Gminv przedstawiła projekt uchwały w sprawie
ustanowienia herbu i !lagi Gminy Slupia (Konecka)oraz określenia zasad używania herbu i
!lagi Gminy Słupia (Konecka), Ire.\:ć\I' załączeniu.

Nikt z radnych nie wnosił uwag odnośnie przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod glosowanie.

Rada Gminy w obecności I l radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XX/I 22/20 16 w
sprawie ustanowienia herbu i flagi Gminy Słupia (Konecka)oraz określenia zasad
używania herhu i flagi Gminy Słupia (Konecka), Ireśi' II' załączeniu.

Następnie głos zabral Starosta Konecki Bogdan Soboń. Pogratułował radnj'lTI i wszystkim
zebranj'lTI ustanowienia herbu gminy. Nadmienił, że Powiat Konecki swój herb ustanowił w
styczniu 1999 roku. Jako ówczesny Wicestarosta brał udział w pracach nad projektem herbu
Powiatu. Ponadto przypomniał wszystkim zebranj'ITI co oznaczają sj'lTIbołe w herbie
Województwa świętokrzyskiego, Powiatu Koneckiego i Gminy Słupia (Konecka) .

Ad. pkt 6i

Projekt uchwały w sprawie uchwałenia Statutu Gminy Słupia (Konecka) (Ire.\:ć\I' załączeniu)
przedstawiła Przewodnicząca Rady Gminy.

Nikt z zebranych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały.
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwały poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności I l radnych jednomyśłnie podjęła uchwałę NR XX/123/2016 w
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Slupia (Konecka), Irdć uchll'ały slanO\ri załącznik do
prolokołu.

Ad. pkt 6j

Następnie Sekretarz M. Krół przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsułtacji społecznych z mieszkańcami Gminy Słupia (Konecka), Irdć
projeklu \I' załączeniu.

Nikt z radnych nie wnosil uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu uchwal y poddała go pod glosowanie.

Rada Gminy w obecności l ł radnych jednomyśłnie podjęla uchwałę Nr XXII 24/20 16 w
sprawie określenia zasad trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z
mieszkańcami Gminy Słupia (Koneeka), Ires'ć uch\l'ctly sIanowi załącznik do prolokołu.
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Salę obrad opuścił radny W. Orzeł pomniejszając tym samym liczbę osób uprawnionych do
głosowania do 10 osób.

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła głosu Dyrektorowi GZOZ w Słupi A.
Janczakowi.

Dyrektor A. Janczak nadmienił, że ogólna sytuacja Ośrodka Zdrowia jest dobra. W chwili
obecnej zwiększy/a się kadra lekarska o kardiologa. reumatologa i dwóch lekarzy ogólnych,
którzy przyjmują pacjentów kilka razy w tygodniu. Rok poprzedni zamknął się wynikiem
dodatnim jeśli chodzi o tinanse Ośrodka. Środki zaoszczędzono m. in. na zmianach w pracy
kotłowni, czy rezygnacją pracowników z funduszu socjalnego. GZOZ musi w najbliższym
czasie zostać zinfonnatyzowany co jest niestety nicuniknione. Tennin końcowy to początek
2017 roku. Jest zakupiony sprzęt komputerowy. Pozostało zakupić oprogramowanie dla tych
komputerów oraz wdrożenie ich w codziennej pracy. Ponadto najpilniejszym zadaniem jest
odwodnienie budynku i remont piwnic w budynku. W ostatnim przeglądzie budynku
kontrolujący zaznaczył, że bez odwodnienia budynku proces jego degradacji będzie
postępował prowadząc do większych uszkodzeń w konstrukcji budynku. Zwrócił się do Wójta
Gminy o możliwie jak najszybsze odwodnienie budynku.

Ad. pkt 6k

Projekt uchwały w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych (Irdć w
::a/l/c=enill), przedstawił Sekretarz M. Król.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do projektu uchwały wobec czego Przewodnicząca Rady
Gminy po jego odczytaniu poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności ID radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XX/125/2016 w
sprawie zaliczenia drogi wewn~trznej do kategorii dróg gminnych, Irdć lichwa/y sIanowi
:::a/l/c=nik do pro loka/II.

Ad. pkt 61

Następnie Sekretarz M. Król przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia przebiegu drogi
gminnej (Irdć 'I' :::a/l/c:::enill).

Nikt z radnych nic wnosił uwag do przedstawionego projektu wobec czego Przewodniczący
Rady Gminy w obecności 10 radnych jednomyślnie podjęła uchwalę Nr XXl126/2016 w
sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej, Irdć IIchll'a/y sIanowi :::a/l/c:::nikdo proloko/lI.

Ad. pkt 6m

Projekt uchwały w sprawie zmIany uchwały w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych, warunków
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i zasad korzystania oraz stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem jest Gmina Słupia (treść w załączeniu) przedstawiła T. Matuszczyk

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionego projektu uchwały wobec czego
Przewodnicząca Rady Gminy po odczytaniu projektu poddała go pod głosowanie.

Rada Gminy w obecności lO radnych jednomyślnie podjęła uchwałę Nr XX/127/2016 w
sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia prLystanków komunikacyjnych,
warunków i zasad kOrLystani:I oraz stawki opłaty za korLystanie z prLystanków
komunikacyjnych, których wlaścicielern jest Gmina Slupia, treść lIc/lIm/y s/an{}\l'i

:::a/qc:::nik do pr%ko/li.

Ad. pkt 7

Informację o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupi za 2015 rok przedstawiła
ksiegowa E. Wilk.

Nikt z radnych nie wnosił uwag do przedstawionej infonnacji.

Ad. pkt 8

Następnie Wójt przedstawił informację o pracy między sesjami. Nadmienił, że
31 maja została podpisana umowa na realizację budowy dróg z dofinansowaniem PRaW na
kwotę I 042 321 zł. Przetarg na remont jest rozstrzygnięty. Finna rozpocznie prace 20
czerwca. W dniu 23 maja została podpisana umowa na dotację na usuwanie azbestu. Kwota
dofinansowania wynosi 36 507 zl. Gmina planuje przystąpić do Programu Pomoc
Żywnościowa. Wnioski będzie można składać od I sierpnia 2016 r. Na terenie naszej gminy
w dniu I czerwca został zorganizowany Dzień Dziecka. Sponsorem tego wydarzenie w dużej
mierze było Nadleśnictwo Ruda Maleniecka. W Wydarzeniu brali również udział uczniowie z
sąsiednich gmin Radoszyce i Ruda Maleniecka. Stowarzyszenie MON AR, które dzierżawi
budynek w Mninie otrzymało już wszystkie pozwolenia na rozpoczęcie prac w budynku.
Przyznano Gminie również dofinansowanie do realizacji Planu Rewitalizacji.

Ad. pkt 9,10

Radni nie składali żadnych interpelacji.

Ad. pkt II

W sprawach różnych głos zabrali:

Sołtys wsi Ruda Pilczycka S. Gunerka wnioskował o konserwację placu zabaw w Rudzie
Pilczyckiej.
Przewodniczacy RadY Sołeckiej J. Bamik wnioskował o remont drogi Biały Ług - Lipa.
Sołtys wsi Pilczyca A. Ratuszniak pytał kiedy będzie realizowany fundusz sołecki WSI

Pilczyca.
Radny W. Orzeł pytał kiedy będzie zamontowana sygnalizacja znaku stop w miejscowości
Wółka przy skrzyżowaniu.
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Radnv M. Wilk pytał kiedy będą koszone pobocza przy drogach powiatowych.
Radnv E. Czekaj wnioskował o przycięcie gałęzi drzew rosnących przy drodze Slupia
Gabrielów.
Przewodniczacy Radv Sol. Czerwona Wola A. Sypniewski zgłosił uszkodzony hydrant
w miejscowości Czerwona Wola.
Radnv J. Skrobisz wnioskowal do Starosty Koneckiego o remont dróg wyjazdowych
z miejscowości Mnin.
Radnv M. Piec zwrócil uwagę, że w gminie Słupia stan dróg jest najgorszy w powiecie.
Sołtys wsi Mnin K. Tkacz wnioskował o remont mostu na rzece kolo cmentarza
w miejscowości Mnin.
Sołtys wsi Olszówka Cz. Pijewski zglosil wyrwę w jezdni przy moście na trasie Olszówka-
Radwanów.
Przewodniczaca Rady Gminv K. Kuder zwracając się do Starosty Koneckiego wnioskowala
o rozszerzenie działalności Staropolskiego Związku Gmin i Miast z siedzibą w Końskich.
Nadmieniła, że w chwili obecnej związek zajmuje się tylko programem Ekolog. Jeśli
działalność nie zostanie rozszerzona poszczególne b'lniny mogą występować ze związku.
Starosta Konecki B. Soboń nadmieni I, że decyzja o rozszerzeniu dzialalności SZGiM należy
do b'ITIinzrzeszonych w tym związku. Odnośnie drogi Biały Ług-Słomiana nadmienił, że nie
zna dokładnego stanu i przebiegu tej drogi. Wyjaśnił, że zapozna się z sytuacją. W temacie
wykaszania poboczy przy drogach powiatowych wyjaśnił, że na taką ilość dróg jakie posiada
powiat jeden ciągnik do wykaszania poboczy to za mało, Idlatego wykaszanie tak długo trwa.
Padla propozycja zakupu drugiego ciągnika, ale trzeba poczekać aż znajdą się środki
finansowe na jego zakup. Potwierdził słowa radnego M. Pieca, że w Gminie Słupia drogi
powiatowe są w najgorszym stanie. Jednak powiat musi dzielić środki na kilka b'lnin, aby
każda z nich była zadowołona. Droga Przedbórz-Łopuszno będzie remontowana w 20 I7 roku.
Obiecał, że postara się aby poprawić stan dróg na terenie Gminy Slupia.
Wójt wyjaśnił, że niedługo rusza nabór do Spółdziełni Socjalnej, więc część prac zgłoszonych
dzisiaj można będzie zlecić spółdziełni. Odnośnie konserwacji placu zabaw wyjaśnił, że
wszystkie place zabaw na terenie gminy należy pomalować. W temacie funduszu sołeckiego
w Pilczycy wyjaśni I, że w tym tygodniu urząd otrzymał zgodę na wycinkę drzew wokół tego
zbiornika wodnego. Po wycince drzew ruszą dałsze prace. Odnośnie hydrantu w Czerwonej
Woli wyjaśnił, że nie można złokalizować skąd dokładnie wycieka woda. Trzeba będzie
jeszcze raz sprawdzić. Odnośnie pozostałych zgłoszeń wyjaśnił, że w miarę możliwości
przerobowych wszystkie zostaną zreałizowane.
Przewodniczacy Radv Powiatu M. Krół odnośnie sygnalizacji w Wólce wyjaśnił, że
postepowanie w sprawie uszkodzenia tego znaku zostało umorzone. Powiat wystąpi I
o odszkodowanie do finny ubezpieczeniowej. Po naprawie tego oświetłenia zostanie on
z powrotem zamontowany. W tym roku powiat przeprowadza postepowanie przetargowe na
wykoszenie poboczy. Przetarg został nierozstrzygnięty, więc powiat rozeslal zapytania
o cenę, którego rozstrzygnięcie ma nastąpić dzisiaj. Tennin wykonania pierwszego koszenia
to 30 czerwiec.
Radnv M. Piec wnosił o przycięcie drzew rosnących koło budynku DPS w Rudzie
Pilczyckiej.
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Przewodniczacy Rady Powiatu M. Król wyjaśnił, że zgłosi sprawę do Zarządu Dróg
Powiatowych.
Radny J. Skrobisz podziękował za dofinansowanie od gminy do remontu dachu na budynku
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Mninie.

Po wyczerpaniu wszystkich punktów przewidzianych w porządku obrad Przewodnicząca
Rady Gminy zamknęła obrady XIX sesji Rady Gminy o godzinie 1255.

Przewodniczył

PRZEWODNICZĄCA
./ RĄDY GMINY
"-"1) _~ " .• ItwW
mgr Krys~yna Kuder

Protokół zawiera 9 stron.
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